
２０２０年３月 吉日 

ガスをご利用のお客様へ 

高松産業株式会社 

高松ガス株式会社 

 

「コンビニ払込用紙」の様式変更のご案内 

拝啓 

浅春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、高松産業グループのガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

これまで、毎月のガス代をお支払い頂くための「コンビニ払込用紙」は、弊社指定の封

筒（黄色）へ封入のうえお届けしておりましたが、システム等の変更に伴い、2020 年 5

月発送分より『圧着ハガキ形式』へ変更させていただく事となりました。 

つきましては、本ハガキをご持参のうえ最寄りのコンビニエンスストア等にてお支払い

頂きます様 宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高松産業グループ 

お客様センター 

 

 

 

FAX：092-510-7294  E-mail：info@hottaka.jp 

（表面） 

（裏面） 

ご請求金額とお支払期限を 

ご確認ください。 

mailto:info@hottaka.jp

